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Nordic LEVEL Group AB byter likviditetsgarant och Certified Adviser 
till Carnegie Investment Bank AB (publ) 

Stockholm 30 november, 2023 – Nordic LEVEL Group AB (publ), meddelar idag att man byter 
likviditetsgarant och Certified Adviser från Erik Penser Bank AB till Carnegie Investment Bank 
AB (publ). 

Nordic LEVEL Group AB (publ), har avslutat uppdraget kring likviditetsgaranti med Erik Penser 
Bank AB och har utsett Carnegie Investment Bank AB (publ) som ny likviditetsgarant för företagets 
aktier som är listade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Bytet av likviditetsgarant 
är i enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk kring likviditetsgaranter.  

I sin roll som likviditetsgarant ska Carnegie kontinuerligt sätta pris för Nordic LEVEL Group AB 
(publ), i enlighet med de vid var tid gällande minimikraven för likviditetsgaranter som följer av 
Nasdaq Stockholms regelverk. Syftet är att förbättra aktiens likviditet och att minska skillnaden 
(spreaden) mellan det köp- och säljpris som finns på marknaden.  

Carnegies uppdrag som likviditetsgarant börjar den 30 november 2023. 

Nordic LEVEL Group AB (publ), har även ingått avtal med Carnegie Investment Bank AB (publ) 
avseende tjänsten som Certified Adviser. Carnegie Investment Bank AB (publ) tillträder som 
Certified Adviser den 30 november 2023. Fram till dess kommer Erik Penser Bank AB att fortsatt 
agera Certified Adviser åt bolaget. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Jörgen Lundgren 
CEO, Nordic Level Group 
E-post: Jorgen.Lundgren@nordiclevelgroup.com 
Mobil: 070-486 58 99 
 

 

 

 

KORT OM LEVEL 
Nordic	LEVEL	Group	är	en	förvärvsdriven	koncern	som	utvecklar	och	integrerar	bolag,	med	exponering	mot	säkerhetssektorn.	
Koncernen	är	en	helhetsleverantör	av	tillförlitliga	och	moderna	trygghets-	och	säkerhetslösningar	samt	tjänster.	Koncernen	har	
ca.	400	anställda	med	en	på	årlig	basis	omsättning	om	ca.	450	MSEK.	Verksamheten	bedrivs	genom	koncernens	dotterbolag	på	
den	nordiska	marknaden.	Koncernens	är	verksam	inom	tre	kärnområden:	Advisory,	Technology	och	Operations.	Koncernens	mål	
är	 att	 öka	 både	 den	 upplevda	 och	 faktiska	 säkerheten	 i	 samhället,	 särskilt	 fokusera	 på	 samhällskritisk	 verksamhet	 samt	
säkerställa	att	dess	kunder	ska	kunna	leva	ett	så	bra	liv	som	möjligt,	trots	ovanliga	utmaningar.	Bolaget	grundades	1989	och	har	
sitt	huvudkontor	i	Stockholm.	För	mer	information,	vänligen	besök:	www.nordiclevelgroup.com.		

Nordic	LEVEL	Groups	aktie	handlas	under	kortnamnet	LEVEL	på	Nasdaq	First	North	Growth	Market	och	bolagets	Certified	
Adviser	är	Carnegie	Investment	Bank	AB	(publ)	


